Jubilare. — 11. Juni Sup. Dr. Blochmann in Pirna. Ständchen der gesammten Sängerschaft der Parochie (160 Sänger), Seminarchor, Lehrerschaft der Ephorie, Begrüßung durch D.-E.-R. Clauß im Namen des Landesconsist., der Ephoralgeistlichen Archid. Hoffmann in einer griech. Ansprache, Ueberreichung eines Ehrengeschents der Kirchengemeinde, G.-A.-Becher mit 500 M., vom Kirchenvorstand durch Oberamtsrichter Richter und als persönl. Gabe der Mitglieder des Kirchenvorstands (Diac. Wolff) einen Lutherstuhl, von der Ephoralgeistlichkeit Botivtafel und Smyrna-teppich (P. Lic. Weichert in lateinischer Ansprache), von den Kirchenvorstehern der Ephorie eine Ehrengabe, silberner Teller mit 500 M. (Oberpf. Haase), von der Stadt eine Standuhr, Segenswünsche des kath. Kirchenvorstands (Pf. Salm) und der Conferenz der Ephorie (Sup. Michael), ein Ehrengeschent von Radeberg (Sup. Kaiser), von der Schützengilde (Stadtpfarrer statutenmäßig Mitglied) eine Meerschaumpfeife, von den Kirchenbeamten eine silberne Schreibgarnitur, von der freiwilligen Feuerwehr, ihrem Ehrenrath, einen werthvollen Crayon, Deputationen von Vereinen, darunter P. Dr. Molwitz mit einer Abordnung Diaconissen, Vertreter der Behörden. Nachmittag Festmahl. P. Lic. Weichert: Vir honestissime, ephore amplissime, frater carissime, uti viator in arduo quod ascendit consistit, viam quam emensus est respicit, et in itinere quod accidit recolit, sic Tu quoque hoc die festo, quo ante hos quinque et viginti annos munus ephorale adiisti, in recordatione praeteritorum acquiescis. Cujus temporis spatium respiciens qui fieri possit quin gravissime commovearis? Est enim aliquid, per tot annos tam extensae provinciae praefuisse et negotia cum externa tum interna curasse. Quot labores, quot aerumnae, quot sollicitudines! Non miramur, fieri potuisse, ut Te vires corporis et animi nonnumquam deficerent. Nec tamen unquam defuere, qui opera et consilio Tibi laboranti adessent. Inprimis conjux Tua p. m. — quae utinam hunc diem vidisset — pro miro quo pollebat animi vigore, pro singulari qua res domesticas et familiares curabat diligentia, pro dulcissimo quo Te amplectebatur amore quantum Te adjuverit quis est qui nesciat? Sed quantumvis virium ac solatii nobis ab aliis contingat, unus omnis qua laetamur salutis fons et auctor est Deus Optimus Maximus. Si quod consilium in rebus dubiis, si quod auxilium in angustiis, si qua vis in infirmitatibus, si qua consolatio in luctu ac maerore Tibi contigit, cui debetur nisi Deo? Nonne est quod cum Paulo apostolo profitearis et glorieris: *Χάριτι Θεοῦ εἰμι ὃ εἰμι?* Quam gratiam divinam ut Tecum praedicemus, nos omnes qui officii vinculo artissime Tecum conjuncti sumus, urbani et rustici, Te nunc convenimus. In quo eximiam Tuam erga nos benevolentiam bene recordantes, ex animi sententia a Deo precamur, ut ad summam senectutem valetudine bona utaris, in domo Tua omne fortunarum genus experiaris, munere sacra multos etiam annos strenue in re ac suaviter in modo fungaris, et quod verno tempore severis atque expetiveris auctumno demetas et nanciscaris. Q. D. B. V. — In memoriam hujus diei hanc tabulam exaravimus et excudendam curavimus; quam rogamus ut benevole accipias simul cum hoc stragulo Smyrnaeo, quo ad pedes Dignitatis Tuae nos proster-nimus.